

---

# Cafe Baretto ApS

**CVR-nr.: 41972009**

Hamletsgade 4  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2024**

---

**Ammar Mahmoud Khader Ali**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cafe Baretto ApS  
Hamletsgade 4  
2200 København N

CVR-nr.: 41972009  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -95.841 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-84.330</b>	<b>61.385</b>
Personaleomkostninger	1	-9.865	-48.955
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.195</b>	<b>12.430</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.646	-106
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-95.841</b>	<b>12.324</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-95.841</b>	<b>12.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-95.841	12.324
<b>I alt</b>		<b>-95.841</b>	<b>12.324</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		218.000	218.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.000</b>	<b>218.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.000</b>	<b>218.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.050	109.405
Tilgodehavender moms og afgifter			10.472
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.050</b>	<b>119.877</b>
Likvide beholdninger		8.584	29.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>70.634</b>	<b>148.881</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>288.634</b>	<b>366.881</b>



## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-127.723	-31.882
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-87.723</b>	<b>8.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.809	2.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.856	7.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		353.692	348.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.357</b>	<b>358.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.357</b>	<b>358.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>288.634</b>	<b>366.881</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	9.000	48.671
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	865	284
	<u>9.865</u>	<u>48.955</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret